CADERNO 2  7SEGUNDA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2014

CONSIDERANDO que o Decreto nº. 870, de 04 de outubro de
2013, dispõe sobre a supervisão, fiscalização e acompanhamento
da execução dos contratos, convênios e termo de cooperação
firmados pelos Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado
do Pará; e
CONSIDERANDO que deverá ser designado um fiscal de contrato,
convênio ou termo de cooperação;
RESOLVE:
I - DESIGNAR fiscais de contrato e suplentes, conforme relação
anexa.
II – Esta portaria entra vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Estado, podendo ser revogada a qualquer tempo a
critério da autoridade competente.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANEXO DA PORTARIA Nº 076, DE 20 DE MARÇO DE 2014

Relação de Fiscais de Contato

FISCAL DO
CONTRATO MATRÍCULA CARGO MATRÍCULA CARGO CONTRATO EMPRESA OBJETO

Brenda
Carolina
Corrêa
Lopes

5833400/2
Técnico

em Gestão
Pública

Alexandre
de

Almeida
Leal

54193916/1
Técnico de

Administração
e Finanças

008/2014
ALVO

EVENTOS
LTDA - EPP

O presente
contrato,
derivado

do Pregão
Eletrônico,

para  Registro
de Preços, nº.
007/2013, tem

por objeto a
Contratação
da empresa

especializada
no Serviço
de buffet e

organização de
eventos pelo
IGEPREV, em
conformidade

com as
especificações,
qualidades e
eficiência e

condições gerais
estabelecidas no
lote 8, do Termo

de Referência
- Anexo I do

Edital, processo
nº 2013/51425,
a prestação dos

serviços pela
CONTRATADA à
CONTRATANTE,
de consoante
estabelecido
no Processo
Licitatório Nº
007/2013.

Lorena
Pinho

Ribeiro

Técnico de
Administração

e Finanças
5904604/1

Brenda
Carolina
Corrêa
Lopes

5833400/2
Técnico

em Gestão
Pública

009/2014
D.A. DE
MORAIS

- ME

O presente
contrato,
derivado

do Pregão
Eletrônico,

para Registro
de Preços, nº.
007/2013, tem

por objeto a
Contratação

futura de
empresa

especializada
no Serviço
de buffet e

organização de
eventos pelo
IGEPREV, em
conformidade

com as
especificações,
qualidades e
eficiência e

condições gerais
estabelecidas
no lote 03,

do Termo de
Referência

- Anexo I do
Edital, do

processo nº
2013/51425, a
prestação dos
serviços pela

CONTRATADA à
CONTRATANTE,
de consoante
estabelecido
no Processo
Licitatório Nº
007/2013.

Alexandre
de Almeida

Leal

Técnico de
Administração

e Finanças
54193916/1

Marcos
Andrey
Cabral
Addario

54196170/2 Assistente
Administrativo 010/2014 IDEE

AMAZÔNIA

O presente
contrato,
derivado

do Pregão
Eletrônico,

para Registro
de Preços,

nº7/2013, tem
por objeto a
Contratação

futura de
empresa

especializada
no Serviço
de buffet e

organização de
eventos pelo
IGEPREV, em
conformidade

com as
especificações,
qualidades e
eficiência e

condições gerais
estabelecidas
nos lotes 04 e
07, do Termo

de Referência -
Anexo

I do Edital, do
processo nº

2013/51425, a
prestação dos
serviços pela

CONTRATADA à
CONTRATANTE,
de consoante
estabelecido
no Processo
Licitatório Nº
007/2013.

Lorena
Pinho

Ribeiro

Técnico de
Administração

e Finanças
5904604/1

Brenda
Carolina
Corrêa
Lopes

5833400/2
Técnico

em Gestão
Pública

011/2014

SIX
SERVIÇOS

DE
EVENTOS &
TURISMO
LTDA - ME

O presente
contrato,
derivado

do Pregão
Eletrônico,

para Registro
de Preços,

nº.7/2013, tem
por objeto a
Contratação

futura de
empresa

especializada
no Serviço
de buffet e

organização de
eventos pelo
IGEPREV, em
conformidade

com as
especificações,
qualidades e
eficiência e

condições gerais
estabelecidas

nos lotes 02, 05
e 06, do Termo
de Referência
- Anexo I do

Edital, do
processo nº

2013/51425, a
prestação dos
serviços pela

CONTRATADA à
CONTRATANTE.

Brenda
Carolina
Corrêa
Lopes

5833400/2
Técnico

em Gestão
Pública

Alexandre
de

Almeida
Leal

54193916/1
Técnico de

Administração
e Finanças

012/2014

TROY
ORGANI-

ZAÇÃO DE
EVENTOS
LTDA ME

O presente
contrato,
derivado

do Pregão
Eletrônico,

para Registro
de Preços, nº.
007/2013, tem

por objeto a
Contratação

futura de
empresa

especializada
no Serviço
de buffet e

organização de
eventos pelo
IGEPREV, em
conformidade

com as
especificações,
qualidades e
eficiência e

condições gerais
estabelecidas
no lote 01,

do Termo de
Referência

- Anexo I do
Edital, do

processo de nº
2013/51425.

Eudézia Martins D’Angelo
Diretora de Administração e Finanças.

ANUNCIO DE PAUTA DE JULGAMENTO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 661696

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS
FAZENDÁRIOS

ANÚNCIO DE PAUTA PARA JULGAMENTO
A Secretaria Geral torna público a (s) data (s) de julgamento do
(s) recurso (s) abaixo, a ocorrer na sala de sessões do Tribunal,
sito em Belém, na Av. Gentil  Bittencourt, 2566, 3º andar, entre
Trav. Castelo Branco e Av. José Bonifácio:
PRIMEIRA CÂMARA
Em 02/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8255,
AINF nº 012012510015722-4, contribuinte EDILSON COSTA
DE SOUZA, CPF nº. 8742324220, advogado: BERNADETTE DE
MELLO E SILVA, OAB/PA-6268,
Em 02/04/2014, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 8485, AINF
nº 012009510000161-0, contribuinte UNIVERSAL INFORMATICA
LTDA, Insc. Estadual nº. 15204837-5
Em 02/04/2014, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 8429,
AINF nº 072009510000567-6, contribuinte AGROPECUARIA
SANTA BARBARA XINGUARA S.A, Insc. Estadual nº. 15249734-0
Em 07/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8251,
AINF nº 012010510000567-5, contribuinte MIRANDA COSTA
LTDA, Insc. Estadual nº. 15003301-0, advogado: JOÃO LUIS
BRASIL BATISTA ROLIM DE CASTRO, OAB/PA-14045
Em 07/04/2014, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 8481,
AINF nº 012011510001175-3, contribuinte AFONSO TINTAS
LTDA, Insc. Estadual nº. 15209605-1
Em 07/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º
8431, AINF nº 072011510000603-4, contribuinte POSTO
CASTANHEIRAS LTDA, Insc. Estadual nº. 15109216-8, advogado:
SAMIR ABFADILL TOUTENGE JÚNIOR, OAB/PA-5432
Em 09/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8529,
AINF nº 102012510003559-4, contribuinte ELZA ALVES DA
COSTA, CPF nº. 60223650234
Em 09/04/2014, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 8445,
AINF nº 012010510000359-1, contribuinte ABN DO BRASIL
MADEIRAS LTDA, Insc. Estadual nº. 15240323-0
Em 09/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8527,
AINF nº 122012510000601-0, contribuinte MARTA FERREIRA DA
SILVA, CPF nº. 27533760425
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8219,
AINF nº 092012510002118-6, contribuinte ELDER BRASIL
DUARTE, CPF nº. 58996680249
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8101,
AINF nº 172011510000397-6, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8099,
AINF nº 172011510000390-9, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8097,
AINF nº 172011510000396-8, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8095,
AINF nº 172011510000395-0, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8093,
AINF nº 172011510000393-3, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8091,
AINF nº 172011510000384-4, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8109,
AINF nº 172011510000387-9, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8107,
AINF nº 172011510000391-7, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8105,
AINF nº 172011510000386-0, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8103,
AINF nº 172011510000385-2, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8115,
AINF nº 172011510000398-4, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8113,
AINF nº 172011510000388-7, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO VOLUNTÁRIO n.º 8111,
AINF nº 172011510000392-5, contribuinte SUPERGASBRAS
ENERGIA LTDA, Insc. Estadual nº. 15204997-5
Em 14/04/2014, às 11:00h, RECURSO DE OFÍCIO n.º 8063,